Aquisição de Peças e Serviço para a Motoniveladora Marca XCMG, Modelo GR 180, Ano 2008, Patrimônio
04.02.02.0004.

O objeto da presente licitação é aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Eixo Traseiro da Referida Máquina.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.490,00 (Nove mil, quatrocentos e noventa reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16500/ELO45fevrvPB5d8vQycJi1PXoPZlTTSz.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16501/dVn09NwCdxBUzoXuxuHCWSmQLyKVZOOq.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16502/f-PiOLo62hu4p6_ExiZ416IO_wTxrSQ6.pdf